UNILEVERPREYV - SOCIEDADE DE PREVIDENCIA

CNPJ: 48.323.224/0001-60

Balancete - Escrita Corrente

2024-julho (Atualizado) - Nivel 8 - Filtrado - Beneficio Definido UnileverPrev

Conta

| AL | A2 | A3 | A4 |

Descricao

Saldo Anterior

Débitos

Créditos

Saldo Atual

1.00.00.00.00.00.00.0
1.01.00.00.00.00.00.0
1.01.01.00.00.00.00.0
1.01.01.01.00.00.00.0
1.01.01.01.01.00.00.0
1.01.01.01.04.00.00.0
1.01.01.02.00.00.00.0
1.01.01.02.01.00.00.0

1.02.00.00.00.00.00.0
1.02.01.00.00.00.00.0
1.02.01.02.00.00.00.0
1.02.01.99.00.00.00.0

1.02.01.99.01.00.00.0
1.02.01.99.01.01.00.0

1.02.01.99.01.02.00.0
1.02.01.99.01.99.00.0
1.02.02.00.00.00.00.0
1.02.02.03.00.00.00.0
1.02.03.00.00.00.00.0
1.02.03.04.00.00.00.0
1.02.03.04.01.00.00.0

000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000

000
000

000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000

000
000

000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000

000
000

000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000

000
000

000
000
000
000
000
000
000

ATIVO

DISPONIVEL

IMEDIATO

BANCO CONTA CORRENTE
BRADESCO PREVIDENCIAL 13050-8
BRADESCO - BD- C/C: 37809-7

BANCO CONTA INVESTIMENTOS

BD CARTEIRA INSTITUCIONAL - C/C
148859-7

REALIZAVEL
GESTAO PREVIDENCIAL
ADIANTAMENTOS

OUTROS REALIZAVEIS -
PREVIDENCIAL

OUTROS REALIZAVEIS

TRANSFERENCIAS ENTRE
PLANOS/PERFIS

DEVEDORES DIVERSOS
OUTROS REALIZAVEIS
GESTAO ADMINISTRATIVA
PARTICIPAGAO NO PGA
INVESTIMENTOS

FUNDOS DE INVESTIMENTOS
FUNDO DE RENDA FIXA

800.003.046,78 D
45.301,56 D
45.301,56 D
31.646,72D

0,00
31.646,72 D
13.654,84 D
13.654,84 D

799.957.745,22 D
59.095,53 D
58.389,74 D

705,79 D

705,79 D
0,00

705,79 D

0,00

628.851,29 D
628.851,29 D
799.269.798,40 D
799.269.798,40 D
799.269.798,40 D

24.808.933,57
11.707.577,43
11.707.577,43
6.203.606,58
696.951,03
5.506.655,55
5.503.970,85
5.503.970,85

13.101.356,14
699.635,73
0,00
699.635,73

699.635,73
696.951,03

0,00

2.684,70
8.319,81
8.319,81
12.393.400,60
12.393.400,60
12.393.400,60

23.488.269,16
11.713.253,34
11.713.253,34
6.204.343,41
696.951,03
5.507.392,38
5.508.909,93
5.508.909,93

11.775.015,82
699.635,73
0,00
699.635,73

699.635,73
696.951,03

0,00

2.684,70

0,00

0,00
11.075.380,09
11.075.380,09
11.075.380,09

801.323.711,19D
39.625,65 D
39.625,65 D
30.909,89 D

0,00

30.909,89 D
8.715,76 D
8.715,76 D

801.284.085,54 D
59.095,53 D
58.389,74 D

705,79 D

705,79 D
0,00

705,79 D

0,00

637.171,10 D
637.171,10 D
800.587.818,91 D
800.587.818,91 D
800.587.818,91 D
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UNILEVERPREYV - SOCIEDADE DE PREVIDENCIA

CNPJ: 48.323.224/0001-60

Balancete - Escrita Corrente

2024-julho (Atualizado) - Nivel 8 - Filtrado - Beneficio Definido UnileverPrev

Conta

| AL | A2 | A3 | A4 |

Descricao

Saldo Anterior

Débitos

Créditos

Saldo Atual

2.00.00.00.00.00.00.0
2.01.00.00.00.00.00.0
2.01.01.00.00.00.00.0
2.01.01.01.00.00.00.0
2.01.01.01.01.00.00.0
2.01.01.02.00.00.00.0
2.01.01.99.00.00.00.0
2.01.01.99.01.00.00.0

2.01.01.99.04.00.00.0
2.01.01.99.05.00.00.0
2.01.01.99.05.99.00.0
2.01.01.99.06.00.00.0

2.01.01.99.99.00.00.0
2.01.03.00.00.00.00.0
2.01.03.10.00.00.00.0

2.01.03.10.01.00.00.0

2.01.03.10.01.01.00.0

2.02.00.00.00.00.00.0
2.02.01.00.00.00.00.0
2.02.01.01.00.00.00.0
2.03.00.00.00.00.00.0
2.03.01.00.00.00.00.0

2.03.01.01.00.00.00.0
2.03.01.01.01.00.00.0
2.03.01.01.01.02.00.0

2.03.01.01.01.02.01.0

2.03.01.01.01.02.02.0

2.03.01.01.02.00.00.0
2.03.01.01.02.01.00.0
2.03.01.01.02.01.02.0

000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000

000
000
000

000

000

000
000
000
000
000

000
000
000

000

000

000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000

000
000
000

000

000

000
000
000
000
000

000
000
000

000

000

000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000

000
000
000

000

000

000
000
000
000
000

000
000
000

000

000

000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000

000
000
000

000

000

000
000
000
000
000

000
000
000

000

000

000
000
000

PASSIVO

EXIGIVEL OPERACIONAL
GESTAO PREVIDENCIAL
BENEFICIOS A PAGAR
APOSENTADORIAS
RETENCOES A RECOLHER
OUTRAS EXIGIBILIDADES

TRANSFERENCIAS ENTRE
PLANOS/PERFIS

CREDORES DIVERSOS
PROGRAMA ASSISTENCIAL
OUTRAS EXIGIBILIDADES

CUSTEIO ADMINISTRATIVO DOS
INVESTIMENTOS

OUTRAS EXIGIBILIDADES
INVESTIMENTOS

TAXA DE ADMINISTRACAO A
REPASSAR

TAXA DE ADMINISTRAGCAO DOS
INVESTIMENTOS A REPASSAR

TAXA DE ADMINISTRACAO DOS
INVESTIMENTOS A REPASSAR - PLANO

EXIGIVEL CONTINGENCIAL
GESTAO PREVIDENCIAL
PROVISAO

PATRIMONIO SOCIAL

PATRIMONIO DE COBERTURA DO
PLANO

PROVISOES MATEMATICAS
BENEFICIOS CONCEDIDOS

BENEFICIO DEFINIDO ESTRUTURADO
EM REGIME DE CAPITA

VALOR ATUAL DOS BENEFICIOS
FUTUROS PROGRAMADOS - A

VALOR ATUAL DOS BENEFICIOS
FUTUROS NAO PROGRAMADOS

BENEFICIOS A CONCEDER
CONTRIBUIGAO DEFINIDA

SALDO DE CONTAS - PARCELA
CONSTITUIDA PELOS PARTIC

800.003.046,78 C
714.21430C
709.303,03 C

3.022,95C
3.022,95C
696.951,03 C
9.329,05C
0,00

6.752,87 C
1.922,66 C
1.922,66 C

653,52 C

0,00
4.911,27 C
4.911,27 C

4911,27C
4911,27C

98.110,66 C
98.110,66 C
98.110,66 C
799.190.721,82 C
798.560.532,86 C

737.886.592,18 C
703.695.388,04 C
703.695.388,04 C

586.298.687,17 C
117.396.700,87 C

34.191.204,14 C
3.890.115,19C
3.890.115,19C

12.848.640,08
6.212.088,74
6.207.149,66
4.789.169,93
4.789.169,93
712.841,15
705.138,58
696.951,03

0,00
5.612,50
5.612,50

615,28

1.959,77
4.939,08
4.939,08

4.939,08
4.939,08

0,00
0,00
0,00
6.636.551,34
6.636.551,34

6.635.681,57
6.586.839,76
6.586.839,76

6.247.802,71
339.037,05

48.841,81
0,00
0,00

14.169.304,49
6.207.834,51
6.202.888,45
4.789.169,93
4.789.169,93
708.705,26
705.013,26
696.951,03

0,00
5.490,95
5.490,95

611,51

1.959,77
4.946,06
4.946,06

4.946,06
4.946,06

255,08
255,08
255,08
7.961.214,90
7.952.883,59

6.294.689,19
6.000.823,96
6.000.823,96

4.993.126,07
1.007.697,89

293.865,23
33.434,61
33.434,61

801.323.711,19C
709.960,07 C
705.041,82 C
3.022,95 C
3.022,95 C
692.815,14 C
9.203,73C

0,00

6.752,87 C
1.801,11 C
1.801,11 C

649,75 C

0,00
4918,25C
4918,25C

4.918,25C
4918,25C

98.365,74 C
98.365,74 C
98.365,74 C
800.515.385,38 C
799.876.865,11 C

737.545.599,80 C
703.109.372,24 C
703.109.372,24 C

585.044.010,53 C
118.065.361,71 C

34.436.227,56 C
3.923.549,80 C
3.923.549,80 C
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UNILEVERPREYV - SOCIEDADE DE PREVIDENCIA

CNPJ: 48.323.224/0001-60

Balancete - Escrita Corrente

2024-julho (Atualizado) - Nivel 8 - Filtrado - Beneficio Definido UnileverPrev

Conta | Al | A2 | A3 | A4 | Descricéo Saldo Anterior Débitos Créditos Saldo Atual

2.03.01.01.02.02.00.0 000 000 o000 000 BENEFICIO DEFINIDO ESTRUTURADO 28.218.111,28 C 45.484,29 242.527,92 28.415.154,91 C
EM REGIME DE CAPITA

2.03.01.01.02.02.01.0 000 000 000 000 VALOR ATUAL DOS BENEFICIOS 28.218.111,28 C 45.484,29 242.527,92 28.415.154,91 C
FUTUROS PROGRAMADOS

2.03.01.01.02.03.00.0 000 000 000 000 BENEFICIO DEFINIDO ESTRUTURADO 2.082.977,67 C 3.357,52 17.902,70 2.097.522,85C
EM REGIME DE CAPITA

2.03.01.01.02.03.01.0 000 000 000 000  VALORATUAL DOS BENEFICIOS 2.082.977,67 C 3.357,52 17.902,70 2.097.522,85C
FUTUROS NAO PROGRAMADOS

2.03.01.02.00.00.00.0 000 000 000 000 EQUILIBRIO TECNICO 60.673.940,68 C 869,77 1.658.194,40 62.331.265,31 C

2.03.01.02.01.00.00.0 000 000 000 000 RESULTADOS REALIZADOS 60.673.940,68 C 869,77 1.658.194,40 62.331.265,31 C

2.03.01.02.01.01.00.0 000 000 000 000 SUPERAVIT TECNICO ACUMULADO 60.673.940,68 C 869,77 1.658.194,40 62.331.265,31 C

2.03.01.02.01.01.01.0 000 000 000 000 RESERVA DE CONTINGENCIA 60.673.940,68 C 869,77 1.658.194,40 62.331.265,31 C

2.03.02.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDOS 630.188,96 C 0,00 8.331,31 638.520,27 C

2.03.02.02.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDOS ADMINISTRATIVOS 628.851,29 C 0,00 8.319,81 637.171,10C

2.03.02.02.02.00.00.0 000 000 000 000 PARTICIPACAO NO FUNDO 628.851,29 C 0,00 8.319,81 637.171,10C
ADMINISTRATIVO PGA

2.03.02.03.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDOS PARA GARANTIA DAS 1.337,67C 0,00 11,50 1.349,17C
OPERACOES COM PARTICIPANT
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UNILEVERPREYV - SOCIEDADE DE PREVIDENCIA

CNPJ: 48.323.224/0001-60

Balancete - Escrita Corrente

2024-julho (Atualizado) - Nivel 8 - Filtrado - Beneficio Definido UnileverPrev

Conta | Al | A2 | A3 | A4 | Descricéo Saldo Anterior Débitos Créditos Saldo Atual
3.00.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 GESTAO PREVIDENCIAL 0,00 13.505.304,09 13.505.304,09 0,00
3.01.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000  ADIGCOES 228.898,22 C 0,00 28.557,56 257.455,78 C
3.01.01.00.00.00.00.0 000 000 000 000 CORRENTES 228.898,22 C 0,00 28.557,56 257.455,78 C
3.01.01.01.00.00.00.0 000 000 000 000 PATROCINADOR(ES) 228.898,22 C 0,00 28.557,56 257.455,78 C
3.01.01.01.01.00.00.0 000 000 000 000 CONTRIBUICOES NORMAIS 228.898,22 C 0,00 28.557,56 257.455,78 C
3.02.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 DEDUGOES 32.144.771,73 D 5.499.834,96 0,00 37.644.606,69 D
3.02.01.00.00.00.00.0 000 000 000 000 BENEFICIOS DE PRESTACAO 32.130.160,23 D 5.499.834,96 0,00 37.629.995,19 D
CONTINUADA

3.02.01.01.00.00.00.0 000 000 000 000 APOSENTADORIA PROGRAMADA 26.181.410,66 D 4.487.995,94 0,00 30.669.406,60 D

3.02.01.02.00.00.00.0 000 000 000 000  INVALIDEZ 846.999,23 D 145.073,93 0,00 992.073,16 D

3.02.01.03.00.00.00.0 000 000 000 000 PENSOES 5.071.295,61 D 861.548,81 0,00 5.932.844,42 D

3.02.01.04.00.00.00.0 000 000 000 000  AUXILIOS 30.454,73 D 5.216,28 0,00 35.671,01D

3.02.02.00.00.00.00.0 000 000 000 000 BENEFICIOS DE PRESTAGCAO UNICA 14.611,50 D 0,00 0,00 14.611,50 D

3.02.02.99.00.00.00.0 000 000 000 000 OUTROS BENEFICIOS DE 14.611,50 D 0,00 0,00 14.611,50 D
PRESTACAO UNICA

3.03.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 CONSTITUICOES/REVERSOES DE 3.081,65D 255,08 0,00 3.336,73D
CONTINGENCIAS

3.04.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 COBERTURA/REVERSAO DE 228.898,22 D 28.557,56 0,00 257.455,78 D
DESPESAS ADMINISTRATIVAS

3.04.02.00.00.00.00.0 000 000 000 000 CONTRIBUICOES/REEMBOLSOS 228.898,22 D 28.557,56 0,00 257.455,78 D

3.05.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000  FLUXO DOS INVESTIMENTOS 44.379.053,80 C 23.772,90 6.840.195,19 51.195.476,09 C

3.05.01.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FLUXO POSITIVO DOS 44.379.053,80 C 11.886,45 6.828.308,74 51.195.476,09 C
INVESTIMENTOS

3.05.02.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FLUXO NEGATIVO DOS 0,00 11.886,45 11.886,45 0,00
INVESTIMENTOS

3.06.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 CONSTITUICAO/REVERSAO DE 9.263.649,31 D 6.294.689,19 6.635.681,57 8.922.656,93 D
PROVISOES MATEMATICAS

3.08.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 SUPERAVIT/DEFICIT TECNICO 2.967.551,11 D 1.658.194,40 869,77 4.624.875,74 D
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UNILEVERPREYV - SOCIEDADE DE PREVIDENCIA

CNPJ: 48.323.224/0001-60

Balancete - Escrita Corrente

2024-julho (Atualizado) - Nivel 8 - Filtrado - Beneficio Definido UnileverPrev

Conta | Al | A2 | A3 | A4 | Descricéo Saldo Anterior Débitos Créditos Saldo Atual
5.00.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FLUXO DOS INVESTIMENTOS 0,00 6.890.299,52 6.890.299,52 0,00
5.01.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 RENDAS/VARIAGOES POSITIVAS 44.737.101,61C 0,00 6.889.429,75 51.626.531,36 C
5.01.04.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDOS DE INVESTIMENTOS 44.737.101,61C 0,00 6.889.429,75 51.626.531,36 C
5.01.04.01.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDO DE RENDA FIXA 44.737.101,61C 0,00 6.889.429,75 51.626.531,36 C
5.02.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 DEDUGOES/VARIACOES NEGATIVAS 354.225,26 D 72.384,45 0,00 426.609,71 D
5.02.04.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDOS DE INVESTIMENTOS 354.225,26 D 72.384,45 0,00 426.609,71 D
5.02.04.01.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDO DE RENDA FIXA 324.766,12 D 67.438,39 0,00 392.204,51 D
5.02.04.99.00.00.00.0 000 000 000 000 DESPESAS DIRETAS 29.459,14 D 4.946,06 0,00 34.405,20 D
5.04.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 COBERTURA/REVERSAO DE 3.749,54 D 611,51 0,00 4.361,05D
DESPESAS ADMINISTRATIVAS

5.07.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 CONSTITUICAO/REVERSAO DE 73,01D 11,50 0,00 84,51 D
FUNDOS

5.08.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 APURAGAO DO FLUXO DOS 44.379.053,80 D 6.817.292,06 869,77 51.195.476,09 D

INVESTIMENTOS
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